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Questo giorno 07 (sette) gennaio 2020 presso la sede di Viale A.Vespucci, 2 in Cesenatico, la

Responsabile della Struttura Oceanografica Daphne, Dott.ssa Ferrari Carla Rita, ai sensi del

Regolamento Arpae per 1’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’ Agenzia, approvato con

D.D.G. n. 109 del 31/10/2019 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina

quanto segue.



Oggetto: Struttura Oceanografica Daphne. Approvazione del rendiconto delle minute

spese economali della Struttura, per il periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2019.

VISTA:

la D.D.G. n. 114 del 21/12/2018 "Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo
Economico. Approvazione del Bilancio Pluriennale di Previsione dell'Agenzia per la
Prevenzione, '"Ambiente e 1'Energia dell'Emilia Romagna per il triennio 2019-2021, del
Piano Investimenti 2019-2021, del Bilancio Economico Preventivo per l'esercizio 2019,
del Budget Generale e della Programmazione di Cassa 2019";

la D.D.G. n. 115 del 21/12/2018 recante "Approvazione delle Linee Guida e assegnazione
dei budget di esercizio e investimenti per 1’esercizio 2019 ai Centri di responsabilita

dell'Agenzia";

VISTO altresi:

il regolamento per l'adozione degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia approvato
con DDG n.109 del 31/10/2019;

il Regolamento per l'individuazione degli agenti contabili, la gestione delle casse
economati e la resa dei conti giudiziali, approvato dalla Delibera del Direttore Generale n.
108 del 27/11/2018;
il rendiconto predisposto dall’economo della Struttura Oceanografica Daphne, costituito
dalla prima nota cassa relativa al periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2019, allegato alla

presente;

CONSIDERATO:

che le minute spese economali per il periodo considerato rassegnate dall’economo della
Struttura, per un ammontare complessivo pari a Euro 3.974,36 ¢ rientrano nei casi previsti

dal regolamento Arpae Emilia-Romagna e nelle previsioni di cui agli atti richiamati;

DATO ATTO:

che il saldo del conto corrente bancario al 31/12/2019 risulta a credito di Euro 11.025,70;
che il saldo della cassa contanti al 31/12/2019 ¢ pari a 0 euro;

che il saldo della prima nota cassa ammonta a un totale di 11.025,64;

che la differenza tra il saldo della cassa economale e la prima nota cassa, pari a 0,06 euro, ¢
dovuto alla seguente voce:

1. Competenze, interessi creditori al 31/12/2019;



VERIFICATO:

- la completezza della documentazione allegata alla prima nota cassa e la certificazione
comprovante che le prestazioni relative alle minute spese economali di cui trattasi sono
state regolarmente effettuate;

RITENUTO:

- di approvare il rendiconto di cui sopra, costituito dalla prima nota cassa, riportante le
minute spese economali effettuate nel periodo 01/01/2019-31/12/2019, e relativi allegati
conservati agli atti della Struttura;

ESPRESSO:

- il proprio parere favorevole di regolaritd amministrativa, espresso ai sensi del regolamento

per l'adozione degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia approvato con DDG n.109
del 31/10/2019;

DATO ATTO:

- del parere di regolarita contabile espresso dal Responsabile Unita Amministrazione della
Struttura, Alessandra Tinti ai sensi del Regolamento per 1'adozione degli atti di gestione
dell'Agenzia;

- che si ¢ provveduto a nominare responsabile del procedimento, ai sensi del combinato
disposto di cui agli artt.4,5 e 6 della Legge n.241/90 e della Legge Regionale n.32/93 la
Responsabile Unita Amministrazione della Struttura, Alessandra Tinti, incaricata della

gestione della cassa economale della Struttura;

DETERMINA

1. di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, il rendiconto, allegato sub A) al
presente atto quale parte integrante e sostanziale, costituito dalla prima nota cassa delle
minute spese economali, effettuate dall’economo della Struttura Oceanografica Daphne
nel periodo 01/01/2019-31/12/2019, per un ammontare complessivo di Euro 3.974,36
(tremilanovecentosettantaquattro Euro /36);

2. di dare atto che alla data del 31/12/2019 il saldo finale della cassa economale della
Struttura Oceanografica Daphne ammonta a Euro 11.025,64 (unidicimilaventicinque

Euro/64);



3. di trasmettere il presente atto al Servizio Bilancio e Controllo economico della Direzione
amministrativa di Arpae Emilia-Romagna, per i provvedimenti di competenza, ai sensi

dell’art.18 del Regolamento per la gestione delle casse economali.

LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA
(F.to Dott.ssa Carla Rita Ferrari)



CARBURANTI E LUBRIFICANTI
GUIDI CARBURANTI DI GUIDI DANIELE E MARCO S.N.C.
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CASSA 12 Cassa Strutt. Ocean. Daphne
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

02/01/2019 u 190000036 Bolli su c/c 2019-226 190000031 25,21
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

10/01/2019 u 190000003 Rif.carurante 2019-224 190000001 10,69
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
METANAUTO DEL SAVIO s.n.c.

15/01/2019 u 190000004 Bollo auto 2019-223 190000002 221,07
IMPOSTE E TASSE VARIE
REGIONE EMILIA ROMAGNA - TASSE AUTOMOBILISTICHE

15/01/2019 u 190000006 Bollo auto 2019-223 190000003 34,32
IMPOSTE E TASSE VARIE
REGIONE EMILIA ROMAGNA - TASSE AUTOMOBILISTICHE

17/01/2019 U 190000007 RIif. carburante 2019-224 190000004 10,26
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
METANAUTO DEL SAVIO s.n.c.

23/01/2019 u 190000008 Mat.le elettrico 2019-225 190000005 4,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
TABACCHERIA N.23 di Valdifiori A.

26/01/2019 u 190000009 Riparazioni varie 2019-533 190000006 60,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
SACCHETTI LUCIO & C. SNC

30/01/2019 ] 190000001 Fondo cassa Unita' Sacca Goro 300,00
ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DAPHNE

30/01/2019 u 190000010 Rif.carburante 2019-224 190000007 9,40



CARBURANTI E LUBRIFICANTI

GUIDI CARBURANTI DI GUIDI DANIELE E MARCO S.N.C.
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CASSA 12 Cassa Strutt. Ocean. Daphne
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

01/02/2019 u 190000011 Rip.veicoli 2019-533 190000008 40,00
RIPARAZIONI
MARCHETTI PNEUS DI MARCHETTI NICO

06/02/2019 u 190000002 Fondo cassa Unita Sacca di Goro 300,00
ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DAPHNE

06/02/2019 u 190000012 Rip.veicolo 2019-533 190000009 20,00
RIPARAZIONI
MARCHETTI PNEUS DI MARCHETTI NICO

06/02/2019 u 190000013 mat.le vario 2019-225 190000010 200,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
CAMISOTTI SRL

07/02/2019 U 190000014 Rif.carburante 2019-224 190000011 9,48
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
GUIDI CARBURANTI DI GUIDI DANIELE E MARCO S.N.C.

13/02/2019 u 190000015 Rif.carburante 2019-224 190000012 12,25
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
METANAUTO DEL SAVIO s.n.c.

18/02/2019 E 190000028 Reintegro cassa 1.372,62
REINTEGRO CASSA ECONOMALE

19/02/2019 u 190000016 Rif.carburante 2019-224 190000013 12,06
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
METANAUTO DEL SAVIO s.n.c.

19/02/2019 u 190000017 RIif. carburante 2019-224 190000014 10,17



ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Romagna
CASSA

Data

12 Cassa Strutt. Ocean. Daphne

(E)ntrata
Operazione (U)scita Operazione

Numero

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Pagina 3

Entrate Uscite

20/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

05/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

u

190000018

190000019

190000020

190000021

190000022

190000023

190000024

190000025

190000026

Mat.le vario per campionamenti
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
CAMISOTTI SRL

Lavaggio auto
SERVIZI VARI
IRON MAN AUTOLAVAGGIO

Rif carburante
CARBURANTI E LUBRIFICANTI

GUIDI CARBURANTI DI GUIDI DANIELE E MARCO S.N.C.

Mat.le elettrico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
RADIOFORNITURE ROMAGNOLA s.r.l.

Rif.carburante
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
METANAUTO DEL SAVIO s.n.c.

Mat.le vario
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA MANGOLINI R.

Mat.le per campionamenti
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
COOP ALLEANZA 3.0

Minuti articoli cancelleria
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
ARCOBALENO DI GENNARI CARLO

Rif.carnurante
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
METANAUTO DEL SAVIO s.n.c.

2019-225

2019-689

2019-224

2019-225

2019-224

2019-225

2019-225

2019-865

2019-224

190000015

190000016

190000017

190000018

190000019

190000020

190000021

190000022

190000023

165,00

50,00

10,63

8,00

10,82

2,00

5,38

60,00

9,51



TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Romagna Pagina 4
CASSA 12 Cassa Strutt. Ocean. Daphne
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

13/03/2019 u 190000027 Riparazione auto 2019-533 190000024 12,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
SERVICE CAR CENTER dei F.LLI TARRONI & C. snc

13/03/2019 u 190000029 Lavaggio auto 2019-533 190000025 20,00
RIPARAZIONI
BRACCI JIMMY - ENI 5908

13/03/2019 u 190000030 Mat.le vario 2019-225 190000026 31,30
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
NAUTY DELTA SRL

14/03/2019 u 190000031 Lavaggio auto 2019-533 190000027 20,00
RIPARAZIONI
BRACCI JIMMY - ENI 5908

20/03/2019 E 190000035 Storno anticipo cassa Sacca di Goro 600,00
STR. ANT. PER MISSIONE ECONOMO DAPHNE

20/03/2019 U 190000032 mat.le per campionamenti 2019-225 190000028 37,58
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
ARCA SPA

20/03/2019 u 190000033 Minuti articoli cancelleria 2019-865 190000029 17,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
L'UFFICIO

20/03/2019 U 190000034 mat.le per campionamenti 2019-225 190000030 16,34
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
ARCA SPA

21/03/2019 u 190000039 Spese postali 2019-953 190000032 14,90
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione

Causale

Documento

28/03/2019

29/03/2019

31/03/2019

04/04/2019

12/04/2019

19/04/2019

19/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

u

190000040

190000041

190000042

190000043

190000044

190000045

190000046

190000047

190000048

Mat.le per campionamento
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BENNET S.P.A.

Mat.le per pulizia
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICO 10 - MARKETING TREND SPA

Bolli c/c
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

Mat.le informatico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DIGITAL LINE DI DELVECCHIO DANIELE

mat.le informatico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DIGITAL LINE DI DELVECCHIO DANIELE

Spese per convegni
SERVIZI VARI
COOP RENO SOCIETA' COOPERATIVA

Mat.le vario per campionamenti
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA F.LLI GIORGI

Mat.le anticendio
SERVIZI VARI
OMEGA S.R.L.

Mat.le cassette pronto soccorso
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
SCHIAVONI LORETTA

2019-225

2019-225

2019-226

2019-225

2019-225

2019-1146

2019-225

2019-225

2019-1173

190000033

190000034

190000035

190000036

190000037

190000038

190000039

190000040

190000041

54,10

26,39

24,66

40,00

8,00

16,86

58,00

73,81

120,00
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CASSA

Data

Operazione (U)scita Operazione

12 Cassa Strutt. Ocean. Daphne

(E)ntrata

Numero

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero

Documento

Pagina 6

Entrate Uscite

08/05/2019

08/05/2019

08/05/2019

13/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

17/06/2019

u

190000049

190000050

190000051

190000052

190000053

190000054

190000055

190000056

190000057

Mat.le per analisi
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
GIO' MARE SRL

Diritti MUD 2018
IMPOSTE E TASSE VARIE
CCIAA FORLI'

Bollo auto
IMPOSTE E TASSE VARIE
REGIONE EMILIA ROMAGNA - TASSE AUTOMOBILISTICHE

Minuti articoli cancelleria
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
PIAZZI SNC DI PIAZZI LIDIA & NICOLETTA

DPI-Filtri maschera
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
L'ANTICENDIO CESENATE A.R.L.U.

Mat.le elettrico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
ACCUMULATORI ELIOS DI GROSSI SISTO E STEFANO

Mat.le vario
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICO IO - IDRO ZETA S.R.L.

Mat.le elettrico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
SGM DISTRIBUZIONE SPA

Mat.le elettrico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FOTO STIGNANI DI STIGNANI ANDREA

2019-225

2019-226

2019-223

2019-225

2019-1173

2019-225

2019-225

2019-225

2019-225

190000042

190000043

190000044

190000045

190000046

190000047

190000048

190000049

190000050

13,50

16,50

229,41

12,00

58,40

180,00

19,70

41,95

9,80



ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Romagna
CASSA 12 Cassa Strutt. Ocean. Daphne

Pagina 7

Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019

Numero Entrate Uscite

Documento

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara
Operazione (U)scita Operazione Causale

17/06/2019

26/06/2019

28/06/2019

10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

12/07/2019

u

190000058

190000059

190000060

190000061

190000062

190000063

190000064

190000065

190000066

Mat.le elettrico

MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DIGITAL LINE DI DELVECCHIO DANIELE

Contributo gara ANAC
IMPOSTE E TASSE VARIE

AUTORITA" NAZIONALE ANTICORRUZIONE - ANAC

BOLLO RIMORCHIO
IMPOSTE E TASSE VARIE

REGIONE EMILIA ROMAGNA - TASSE AUTOMOBILISTICHE

Mat.le vario per lab

MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA

MP FORNITURE SRL
mat.le elettrico

MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA

FERRAMENTA ANTINUOLI

Imposta bollo c/c
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

Canome Mareografo
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI COMACCHIO

imposta regionale
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI COMACCHIO

Mat.le vario lab

MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA

MP FORNITURE SRL

2019-225

2019-1522

2019-223

2019-225

2019-225

2019-226

2019-1569

2019-1569

2019-225

190000051

190000052

190000053

190000054

190000055

190000056

190000057

190000058

190000059

10,00

30,00

22,26

25,20

9,00

24,93

364,63

18,23

12,00
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Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019

Data

(E)ntrata
Operazione (U)scita Operazione

Numero

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate

Uscite

22/07/2019

22/07/2019

19/08/2019

19/08/2019

19/08/2019

19/08/2019

13/09/2019

13/09/2019

13/09/2019

u

190000068

190000071

190000069

190000070

190000072

190000073

190000074

190000075

190000077

mat.le elettrico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DIGITAL LINE DI DELVECCHIO DANIELE

Mat.le Vario
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICO 10 - MARKETING TREND SPA

Cancelleria
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
MP FORNITURE SRL

Spese fisse bancarie
COMMISSIONI BANCARIE
UNICREDIT BANCA SPA

Rip.attrezzatura
RIPARAZIONI
CLF di CORTESI LODOVICO

Rip.attrezzature
RIPARAZIONI
CLF di CORTESI LODOVICO

Piccola attrezzatura
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
NAUTY DELTA SRL

Mat.le di consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA CASALINGHI MAESTRI LUCIO

Mat.le di consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
COOP ALLEANZA 3.0

2019-225

2019-225

2019-865

2019-1675

2019-533

2019-533

2019-225

2019-225

2019-225

190000061

190000064

190000062

190000063

190000065

190000066

190000067

190000068

190000070

25,00

63,20

13,00

2,16

35,00

25,00

40,50

8,80

33,55
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019

Numero Entrate Uscite

Documento

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara
Operazione (U)scita Operazione Causale

19/09/2019

26/09/2019

26/09/2019

26/09/2019

27/09/2019

21/10/2019

11/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

u

190000078

190000079

190000080

190000081

190000082

190000083

190000084

190000085

190000086

Bollo auto
IMPOSTE E TASSE VARIE

REGIONE EMILIA ROMAGNA - TASSE AUTOMOBILISTICHE

Mat.le consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
PIAZZI SNC DI PIAZZI LIDIA & NICOLETTA

Rifornimento
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
METANAUTO DEL SAVIO s.n.c.

Rifornimento
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
METANAUTO DEL SAVIO s.n.c.

Mat.le consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICO IO - MARKETING TREND SPA

Mat.le vario
SERVIZI VARI
GIO' MARE SRL

Quote iscrizione convegno 21nov
COSTI PER TRASFERTE DIPENDENTI
ECOTOXLDS S.R.L.

Mat.le elettrico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
TABACCHERIA N.23 di Valdifiori A.

Bolli c/c
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

2019-223

2019-225

2019-224

2019-224

2019-225

2019-225

2019-1967

2019-225

2019-226

190000071

190000072

190000073

190000074

190000075

190000076

190000077

190000078

190000079

110,37

3,40

11,40

9,90

29,92

10,00

54,90

8,80

25,20



ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Romagna
CASSA 12 Cassa Strutt. Ocean. Daphne

Pagina 10

Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione

Causale

Documento

21/11/2019

21/11/2019

21/11/2019

25/11/2019

25/11/2019

27/11/2019

27/11/2019

02/12/2019

12/12/2019

u

190000087

190000088

190000089

190000090

190000091

190000092

190000093

190000094

190000095

Mat.le elettrico
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DIGITAL LINE DI DELVECCHIO DANIELE

Francobolli
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

Mat.le vario per protezione strumenti lab.
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
MP FORNITURE SRL

Pile per sonda
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
TABACCHERIA N.23 di Valdifiori A.

Metano auto
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
REPSOL ITALIA SPA

Metano
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ARINO PETROLI AGIP

Raccomandata
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

Vestiario
VESTIARIO
DECATHLON ITALIA SRL

Mat.le campionamenti
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
ARCA SPA

2019-225

2019-953

2019-225

2019-225

2019-224

2019-224

2019-953

2019-2114

2019-225

190000080

190000081

190000082

190000083

190000084

190000085

190000086

190000087

190000088

50,00

7,00

14,50

4,00

10,62

13,50

11,70

496,05

55,09
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CASSA 12 Cassa Strutt. Ocean. Daphne
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite
Operazione (U)scita Operazione Causale Documento
17/12/2019 u 190000096 Vestiario 2019-2114 190000089 110,10
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DECATHLON ITALIA SRL
30/12/2019 u 190000097 Spese banca 2019-1675 190000090 3,00
SERVIZI VARI
UNICREDIT BANCA SPA
TOTALE 1.972,62 4.574,36
Saldo Iniziale FONDO ECONOMALE 13.627,38
Saldo periodo di riferimento -2.601,74 Gare periodo di riferimento -3.974,36

Saldo Finale FONDO ECONOMALE 11.025,64



N. Proposta: PDTD-2019-1137 del 31/12/2019

Centro di Responsabilita: Struttura Oceanografica Daphne

OGGETTO: Struttura Oceanografica Daphne. Approvazione del rendiconto delle
minute spese economali della Struttura, per il periodo dal 01/01/2019
al 31/12/2019.

PARERE CONTABILE

La sottoscritta Tinti Alessandra, Responsabile Unita Amministrazione della Struttura
Oceanografica Daphne, esprime parere di regolarita contabile ai sensi del Regolamento

Arpae per I’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’ Agenzia.

Data 07/01/2020
La Responsabile Amministrativa



